Администрация городского округа – город Галич

Костромской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «_06__» __сентября__ 2019 года                                                                             №__595____

О внесении изменений в постановление

 администрации городского округа

 № 95 от 28 февраля 2017 года

«Об утверждении краткосрочного

плана на 2020 — 2022 г. по

капитальному ремонту общего

имущества многоквартирных домов»

Руководствуясь Законом Костромской  области от  25 ноября 2013  года №

4495 – ЗКО «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества

в многоквартирных домах, расположенных на территории Костромской области», с

учетом собираемости денежных средств по г. Галичу на общем счете Фонда

капитального ремонта Костромской области,

постановляю:

1. Внести изменения в краткосрочный план  на 2020 - 2022 г. по капитальному

ремонту общего имущества многоквартирных домов г. Галича, изложив

Приложения 1, 2, 3 в новой редакции.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава городского округа А.В. Карамышев

 Приложение 1

 к постановлению администрации

 городского округа — город Галич Костромской области

06 сентября 2019 года № 595 595

№ п/п Адрес МКД

Год

М
ат

ер
и

ал
 с

те
н

К
ол

и
ч

ес
тв

о
 э

та
ж

ей

К
ол

и
ч

ес
тв

о
 п

од
ъ

ез
д

о
в

о
б

щ
ая

 п
ло

щ
ад

ь
М

К
Д

, в
се

го

Стоимость капитального ремонта

П
ла

н
о

ва
я

д
ат

а
за

ве
р

ш
ен

и
я

р
аб

от

вв
од

а
в

эк
сп

лу
ат

ац
и

ю

за
ве

р
ш

ен
и

е
п

о
сл

ед
н

ег
о

 к
ап

и
та

ль
н

о
го

 р
ем

о
н

та

вс
ег

о
:

вс
ег

о
:

в том числе:

за
 с

ч
ет

 с
р

ед
ст

в
Ф

о
н

д
а

за
 с

ч
ет

 с
р

ед
ст

в
м

ес
тн

о
го

 б
ю

д
ж

ет
а

за
 с

ч
ет

 с
р

ед
ст

в
со

б
ст

ве
н

н
и

ко
в

п
ом

ещ
ен

и
й

 в
 М

К
Д

кв.м кв.м кв.м чел. руб. руб. руб. руб. руб. руб./кв.м руб./кв.м

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

2020 год

1 г.Галич , ул.Долматова, д.27 1926 -  смешанные 296,92 17,58 279,34 16

2 г. Галич  ул .Свободы, д.55 1900 - деревянные 485,0 181,1 303,86 9 -

3  г. Галич, ул. Свободы, д.43 1989 - деревянные 250,3 82,1 168,22 8

4 г.Галич ул. Рабочая, д. 37 1900 - кирпичные 316,5 167,0 149,5 6

2021 год

1 г. Галич, ул.Гагарина, д. 59 1900 - деревянные 298,19 22,68 275,51 10 -

2 г.Галич ул. Свободы д.32 1900 - деревянные 307,89 70,64 237,25 10 -

8 г. Галич,  ул. Луначарского, д. 5 1900 - кирпичные 514,38 123,953 390,427 12 -

2022 год

1 г.Галич, ул. Свободы, д. 31 1949 - смешанные 296,92 17,58 279,34 13 -

2 г.Галич, ул. Ленина, д.19 1900 - деревянные 529,46 135,65 393,81 23

3 г.Галич, ул. Ленина, д. 7 1971 - кирпичные 410,58 130,27 280,31 14 -

Перечень многоквартирных домов, которые подлежат капитальному ремонту, которым планируется предоставление финансовой поддержки за счет средств Фонда, и которые включены в утвержденный в
соответствии с жилищным законодательством краткосрочный план реализации региональной программы капитального ремонта многоквартирных домов  городского округа — город Галич Костромской

области на 2020 — 2022  г.г.

Площадь помещений
МКД:

К
ол

и
ч

ес
тв

о
 ж

и
те

ле
й

, з
ар

ег
и

ст
р

и
р

о
ва

н
н

ы
х

 в
 М

К
Д

 н
а

д
ат

у

у
тв

ер
ж

д
ен

и
я

кр
ат

ко
ср

оч
н

о
го

 п
ла

н
а

У
д

ел
ьн

ая
 с

то
и

м
о

ст
ь

ка
п

и
та

ль
н

о
го

 р
ем

о
н

та
 1

 к
в.

 м
. о

б
щ

ей

п
ло

щ
ад

и
 п

ом
ещ

ен
и

й
 М

К
Д

П
р

ед
ел

ьн
ая

 с
то

и
м

о
ст

ь
ка

п
и

та
ль

н
о

го
 р

ем
о

н
та

 1
 к

в.
 м

. о
б

щ
ей

п

ло
щ

ад
и

 п
ом

ещ
ен

и
й

 М
К

Д

в
то

м
 ч

и
сл

е
ж

и
лы

х
 п

ом
ещ

ен
и

й
, н

ах
од

ящ
и

хс
я

в
со

б
ст

ве
н

н
о

ст
и

 г
р

аж
д

ан

за
 с

ч
ет

 с
р

ед
ст

в
б

ю
д

ж
ет

а
су

бъ
ек

та
 Р

о
сс

и
й

ск
о

й

Ф
ед

ер
ац

и
и

Приложение 2

к постановлению администрации

городского округа — город Галич Костромской области

От 06 сентчября 2019 года № 595

Планируемые показатели выполнения адресной программы

по проведению капитального ремонта многоквартирных домов

городского округа — город Галич Костромской области на 2020 — 2022 г.г.

№ п/п Наименование МО

Количество МКД Стоимость капитального ремонта

I квартал II квартал III квартал IV квартал Всего : I квартал II квартал III квартал IV квартал Всего :

кв.м. чел. ед. ед. ед. ед. ед. руб. руб. руб. руб. руб.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

2020

1 город Галич 1348,72 39 -  2 2 4  3800,54

2021

2 город Галич 1120,46 32 1 2 3 3152,70 3152,70

2022

3 город Галич 1236,96 50 1 2 3 8467,08 8467,08

общая
площадь

МКД, всего

Количество
жителей,

зарегистриро
в

анных в МКД
на дату

утверждения
программы

3 800,54

Приложение 3

к постановлению администрации

городского округа — город Галич Костромской области

06 сентября 2019 года № 595 595

№ п/п Адрес МКД

виды, установленные ч.1 ст.166 Жилищного Кодекса РФ

ремонт  крыши ремонт фасада ремонт фундамента другие виды

руб. руб. ед. руб. кв.м. руб. кв.м. руб. кв.м. руб. куб.м. руб. руб. руб. руб. руб.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

2020

1 583170 300 583170

2 1576600 500 1576600

3 1261280 400 1261280

4 622048 320 622048

ИТОГО: 4043098

2021

1 415,00

2 181,00

3 1430076,4

ИТОГО:

2022

1 841021,5 330 841021,5

2 1299623,6 53 1299623,6

3

ИТОГО: 3997043,7

Реестр многоквартирных домов, которые подлежат капитальному ремонту, которым планируется предоставление финансовой поддержки за счет средств Фонда, и которые включены в утвержденный  в соответствии с
жилищным законодательством краткосрочный план реализаци

Стоимость
капитального

ремонта
ВСЕГО

виды, установленные нормативным правовым актом субъекта
РФ

ремонт
внутридо

мовых
инженерн
ых систем

ремонт или замена
лифтового

оборудования

ремонт подвальных
помещений

утепление
фасадов

переустройст
ву

невентилируе
мой крыши

на
вентилируему

ю крышу,
устройству
выходов на

кровлю

установка
коллективных
(общедомовы

х) ПУ и УУ

г.Галич ул.Долматова,
д.27

г.Галич, ул. Свободы,
д.55

г.Галич, ул.Свободы,
д.43

г.Галич ул. Рабочая,
д. 37

г. Галич,
ул.Гагарина, д. 59 806 718,50 806 718,50

г.Галич ул. Свободы
д.32 713 556,30 713 556,30

 г.Галич,
ул.Луначарского
д.5, спец.счет.

###

г.Галич, ул. Свободы,
д. 31

г.Галич, ул.Ленина
д.19

г.Галич, ул. Ленина,
д.7, спец.счет.

###